
Innovationsgruppe

AI i SMV’ere 
Kom godt i gang med anvende AI værktøjer i din virksomhed

Tilmeld dig innovationsgruppen og få overblik, indsigt og praktiske
erfaringer med en række AI værktøjer

Der er planlagt 4 møder à ca. 3 timer over en 
periode på max 6 måneder. Der vil være 
hjemmeopgaver mellem møderne og vi forventer , 
at mellem 10 og 20 virksomheder deltager. En 
tilmelding inkluderer alle fire møder og der vil være 
et no-show gebyr på 500 kr. Deltagelse i gruppen er 
gratis. Inden fælles forløbet påbegyndes vil der 
gennemføres et individuelt møde, hvor 
gennemføres et digitaliseringstjek 

Forventet indhold:
Introduktion til AI og de mange værktøjer, der 
findes herunder CHATGPT, Co-Pilot, Google Genesis, 
Jasper AI, diverse Image generators. Der vil være 
fokus på 2-4 udvalgte værktøjer samt spm som:

✓ De nye teknologier og hvad de betyder for jeres 
forretning?

✓ Hvordan kan AI bruges  og  hvordan skabes 
værdi? 

✓ Hvilke konkurrencemæssige fordele opnås?
✓ På hvilke måder kan AI-værktøjer 

implementeres?
✓ Hvordan ser fremtiden ud ifølge Microsoft og 

Google?
✓ Etiske problemstillinger og det juridiske regelsæt

Tilbud til SMV’ere i form af  programmer herunder 
SMV:Digital, AI-Boost og TechCircle,

Læs mere om de mange gratis tilbud for
virksomhedsudvikling på www.techcircle.dk

TechCircle sætter fokus på hvordan små og 
mellemstore virksomheder og deres ansatte kan 
anvende AI værktøjer på en effektfuld og 
optimal måde.

Vi gennemgår hvilke værktøjer der findes, hvad 
de kan og hvad deres begrænsninger er samt 
hvad man som virksomhed skal være 
opmærksom på. Møderne vil give dig en dybere 
forståelse for AI´s potentiale og anvendelse i din 
virksomhed. Der tages udgangspunkt i de 
deltagende virksomheder og deres behov og 
hvad de potentielt set kan betyde for den 
enkelte virksomhed at sætte fokus på AI

Forløbet i innovationsgruppen bliver et mix 
mellem fælles workshops hvor der kan deles 
viden og erfaringer og hvor der kan trænes i 
specifikke værktøjer og individuelle forløb hvor 
deltagerne får erfaringer med brug af konkrete 
værktøjer   Innovationsgruppen er udviklet i et 
samarbejde mellem Digital Lead, Erhverv 
Skanderborg, Erhvervshus Midtjylland og Aarhus 
Universitet.

Hvis du ønsker at høre nærmere kan du kontakte
Maria Louise Engelbrecht på telefon 29818939 eller
via mail mle@erhvervshusmidtjylland.dk

http://www.techcircle.dk/
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